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ATCA Front Panel Kit With Spring Loading

AdvancedTCA front panel for spring-loaded IEA handle
(plunger or lever style) with die-cast end piece in Al-Profile
or stainles material.

CERTIFICATIONS

RSHS

COMPLIANT

VLASTNOSTI

Front panel (reinforced with diecast endpiece)
ATCA IEA handle with spring loading

EMC textile gasket and fixing material

SPECIFIKACE
Rack Width: 6HP
Rack Height: 8u
Accessory Type:  Front panel
Product Type: Front Panel
Table 1/2
Katalogové L Povrchova Mnozstvi v . .
. Material i ) Front Finish Rear Finish Hloubka (D)
cislo uprava baleni
20818-160
Stainless Steel 1 Raw Raw Tmm
20818-161

Stainless Steel 1 Raw Raw Tmm


https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20818-160
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/schroff/products/enc20818-161

Katalogové ..
. Material
Cislo
20818-169

Hlinik
20818-170

Hlinik

Katalogové cislo

20818-160

20818-161

20818-169

20818-170

DIAGRAMS

Povrchova
Uprava

Passivated

Passivated

Vyska (H)

323.15mm

323.15mm

323.15mm

323.15mm

Front Finish

Mnozstvi v

baleni

1 Raw

1 Raw

Table 2/2

Sitka (W)
28.95mm
28.95mm
28.95mm
28.95mm

Rear Finish Hloubka (D)
Raw Tmm
Raw Tmm

Rychlé odeslani

Ne

Ne

Ne

Ne

UPOZORNENI

Produkty nVent musi byt instalovany a pouzivany pouze tak, jak je uvedeno v instrukcnich listech a materialech pro Skoleni

nVent. Instrukéni listy jsou k dispozici na www.nvent.com a od vaseho zastupce zakaznického servisu nVent. Nespravna

instalace, zneuziti, nespravné pouziti nebo jiny nedostatek Uplného dodrZzovani pokynd a varovani nVent mlize zpUsobit

selhani produktu, poskozeni majetku, vazné zranéni osob a smrt a/nebo zrusit vasi zaruku.
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